
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Katarína Spišáková
Identifikační číslo studenta: 34240393

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Sociologie se specializací Sociologie
ID studia: 666901

Název práce: Delikvencia mládeže a peer pressure
Pracoviště práce: Katedra sociologie (21-KSOC)
Jazyk práce: slovenština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: Mgr. Zuzana Podaná, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Martina Novopacká
Datum obhajoby: 14.06.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Předseda přivítal studentku a předal jí slovo. Studentka nejprve
uvedla nejprve téma práce obecně a následně popsala výzkumnou
otázku, datový soubor a sekundární analýzu dat, které analyzovala.
Následně popsala krátce teoretickou část a poté se přesunula na popis
analýzy dat. Poté představila nejzajímavější výsledky své analýzy.
Následně představila limity své práce a zmínila, kam se mže vyvíjet
další výzkum. Následně vedoucí práce vyzdvihla množství práce,
které na práci studentka odvedla. Následně předseda komise v
zástupu oponentky přednesl hlavní body z posudku a položil
studentce otázky z posudků. Ta následně pohotově reagovala. Volně
poté započala diskuze nad obhajovanou prací. Nakonec komise
shledala práci jako úspěšně obhájenou a ohodnotila práci známkou
výborně.

Klasifikace obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: Buriánek Jiří, doc. PhDr., CSc. ............................

Členové komise: Podaná Zuzana, Mgr., Ph.D. ............................

 Richter Eva, Mgr., Ph.D. ............................

Byl/a jsem seznámen/a s protokolem:....................................................

1 254564 - Katarína Spišáková


